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Formann har ordet!
Selv om vi nærmer oss midtsommer har ikke den gode stabile sommervarmen 
nådd oss ennå. Det spiller imidlertid ikke noen rolle med tanke på avviklingen 
av festivaler og treff, de følger kalenderen og går sin gang uansett værtype. Har 
forresten et ønske i den anledning: Dere som reiser på disse treffene og festivalene  
og opplever mye trivelig, kan ikke dere skrive noen ord og dele opplevelsene med 
oss andre gjennom KTK-NYTT ? Det hadde vært veldig trivelig om noen hadde tatt 
seg dette bryet.

KTK’s neste arrangement er VIndfjelltreffen helga 10. - 12. august, for øvrig for 27. 
gang. Det blir standard opplegg med dansespilling, buskspilling, konsertspilling og 
spilling på Nordsetra. For påmelding og informasjon, se egen omtale annet sted 
i avisa.

KTK har fått samme området i Ransäter som tidligere og disponerer i år 59 plasser. 
Billetter er sendt ut og forhåpentligvis mottatt.
Markeringen av 40års jubileet går sin gang og 20.oktober håper vi mange finner 
veien til Lågdalsmuseet for å trø dansen til musikk av JUTULLAGET fra Vågå og 
TUATAF fra Kongsberg. Festen i april samme sted samlet bare 60 mennesker og vi 
håper på bedre oppslutning denne gang. 

Vi er jo eiere av et flott klubbhus men bygsler tomta det står på. Vår søknad til 
rådmann og kommunestyret om kjøp av tomta endte med avslag så vi må nok 
fortsette som leietagere. Avslaget ble begrunnet med at de ikke ville selge av 
strategiske årsaker, hva nå enn det betyr.

Generalforsamlingen vedtok styrets forslag til investeringer i 2012, og det kan 
nevnes at ny oppvaskmaskin er på plass, likeså nye høyttalere og miksebord. 
Lydutstyret er så vidt prøvd og erfaringene så langt er særs gode. Den store testen 
blir imidlertid på Vindfjell.

Opplæring, kursvirksomhet og rekrutteringsarbeid står fortsatt som viktige 
elementer på vår dagsorden og akkurat nå jobbes det med å finne instruktører 
og musikalske ledere.

Min etterlysning i forrige KTK-NYTT etter et nytt medlem til huskomiteen ga 
resultater. Nå er komiteen omsider fulltallig etter ett år med redusert bemanning.

Ønsker til slutt alle en god sommer. Håper mange av dere finner veien til våre ulike 
arrangementer utover året.

Svein
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God tur til Ransäter.
KTK har 59 plasser ved årets Bälgspel vid landsvägskanten i Ransäter. 
Vil først få beklage at mange av dere måtte vente unormalt lenge på innbetalingsblankettene. 
Tror dette skyldtes at vi sendte dem ut i påskeuka og at de ble liggende på posten 
til godt over påske. 

Plassbilletter og informasjon er nå sendt dere i posten, og jeg håper alle har mottatt 
dette. Jeg håper også at alle kan leve med den plassen de er tildelt. Det var veldig 
mange som hadde spesielle ønsker om hvem de ville være nabo med, noe som 
ikke var like lett å få til.

Minner om at campingen åpner for innkjøring tirsdag 3. juli kl. 16.00 og siste 
avreisedag er satt til mandag 9. juli.

Minner også om at arrangøren skal fredag 6.juli kl. 19.00 forsøke å lage verdens 
største trekkspillorkester i ”Gropa”. Her er melodiene ( alle i G-dur ) som skal spilles 
for de som kan tenke seg å delta :

Lørdagsvalsen  11 22 33 1
Skepparschottis  11 22 11 22 1
Varaldskogsdunderen  11 22 1 2 1
Johan på Snippen  11 22 11 22
Kvæsarvalsen   11 22 11 22 1
Finska Polkan   11 22 33 1 2 3
Alfred på Hultet  11 22 1 2
Wiggen   11 22 33 1 2 3 
  
 
Noter og lydfiler er tilgjengelig på www.dragspelsexpo.com
Har akkurat fått vite at KTK skal spille til konsert på scene 1 lørdag kl. 18.20 og til 
dans på Loge B lørdag kl. 19.05.

 
Ønsker alle god tur og mange fine musikkopplevelser.

Svein
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Huskomiteen endelig komplett.
Etter at Harald Gustavsen avslutta sitt engasjement i huskomiteen i fjor vår og 
flytta til Holmestrand har de 3 gjenværende medlemmene i komiteen måttet jobbe 
ekstra i påvente av et nytt komitemedlem. Det har imidlertid tatt mye lenger tid 
enn forventa å finne noen som kunne tenke seg denne oppgaven. Men så, etter 
flere etterlysninger og innlegg i KTK-NYTT, seinest i marsnummeret i år, ringte 
Astrid Hotvedt og lurte på om dette kanskje kunne være noe for henne. Etter et 
møte med resten av huskomiteen og etter å ha gått gjennom de arbeidsoppgaver 
huskomiteen jobber etter, sa hun heldigvis ja.

Dermed er huskomiteen omsider komplett og består idag av Astrid, Steinar, Tormod 
og John.

Svein
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Kulturkafe lørdag 14.april med KTK som 
vertskap 
2 ganger i året er KTK vertskap for kulturkafeen på Nymoensenteret. Mange setter 
stor pris på akkurat det og stikker gjerne innom for å slappe av med litt kaffe, 
bløtkake, vaffel og rundstykke og for å høre litt musikk og sågar få seg en svingom.
Baking og servering er det alltid vår dyktige arrangementskomite som står for mens 
ansvaret for underholdning / musikk går på rundgang blant våre mange grupper. 
Denne lørdagen var det C-orkesteret sin tur, og de vartet opp med mange kjente 
melodier som publikum tydeligvis kjente igjen.

Kafeen var åpen i tidsrommet kl.11.00 til kl. 14.00 og når kassa blei talt opp, 
viste regnskapet et overskudd på ca. kr. 1500,-. Dette ble som vanlig overført til 
Frivillighetssentralen. 

Svein
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Våravslutning med få frammøtte!

Onsdag 6. juni var det igjen tid for en uhøytidlig samling på klubbhuset for å 
markere avslutningen på 1. halvår. Steinar hadde som alltid fyrt opp tønnegrillene 
og allerede ved 17. tida var de varme nok til at gris, okse og kylling kunne legges på.
Sola stakk igjennom og temperaturen var såpass at det var overkommelig å sitte 
ute. Ikke altfor mange kom, jeg talte ca. 20 medlemmer, men hyggelig blei det 
allikevel. Ved 20. tida var det hele over og Steinar måtte dekke til de fortsatt 
glovarme grillene med bølgeblekkplater.

Kan hende arrangementet var for dårlig annonsert. Det står oppført på aktivitetsplan 
for 2012 pluss at det stod under Dette skjer i klubbavis nr. 1 fra mars. 

Svein
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Velkommen til Vindfjelltreffen 2012
For 27. gang har vi gleden av å ønske velkommen til treff på Vindfjelltunet,
denne gang i dagene 10. – 12. august.

Det blir som vanlig dans på fredag kveld, konsert og fellesgrilling på lørdag ettermiddag 
og dans igjen på lørdag kveld. ( pluss masse buskspilling gjennom hele helga )

BESTILLING AV ROM:
Vindfjelltunet
Tlf : 33 12 93 23
e-post: kontakt@vindfjell.no

Følgende døgnpriser gjelder:
Rom m/bad :
Enkeltrom m/frokost  kr. 750,-
Dobbeltrom m/frokost kr. 960,-

Rom u/bad men med vask på rommet:
Enkeltrom m/frokost  kr. 490,-
Dobbeltrom m/frokost kr. 690,-

BESTILLING AV CAMPINGPLASS:
Svein Solvang
Tlf. 92 25 95 69
e-post: svein_s@hotmail.com

Følgende døgnpriser gjelder:
Telt   kr. 65,-
Campingvogn / bil kr. 120,-
Strøm   kr. 35,-

NB!
Campingplassen åpner for innkjøring torsdag morgen ( 9.august ) kl. 09.00
VOGNER MÅ IKKE PLASSERES UTEN HENVISNING FRA ANSVARLIG FOR PLASSEN.
Vi ser gjerne at de som ønsker å delta på danse- og /eller konsertspilling opplyser 
om dette samtidig med at de bestiller plass.

Svein 
på vegne av styret og arrangementskomite.
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Nye kurs i gammeldans !
Småjondølenes Dansarlag, Kongsberg Trekkspillklubb, Kongsberg Spel- og Dansarlag 
og Leikarringen i BUL Kongsberg fortsetter samarbeidet om å arrangere kurs i 
gammeldans. 

Lær deg å danse – bli med på kurs
Gammeldanskurs

Reinlender – vals – polka - masurka
For både nybegynnere og de som kan litt fra før. 
Bli med på hele kurset eller velg ut den dansen du vil lære.

Sted: Lågdalsmuseet
Reinlender og vals torsdag 20. september kl. 18.00-19.30 
Reinlender og vals torsdag 27. september kl. 18.00-19.30 

Dette er spesielt lagt opp for nybegynnere som bør komme begge gangene.
 
Polka   onsdag 10.oktober kl.19.30-21.00 
Masurka  onsdag 17.oktober kl.19.30-21.00

Sted: Industriveien 8 (klubbhus KTK)

Masurka fredag 19. oktober kl.18-21 
  
Instruktør: Aud Drotningsvik     Musikk: Kongsberg Trekkspillklubb

Pris: 50,- pr. gang / 250,- for hele kurset.
Påmelding innen 12. september : post@bulkongsberg.no, tlf. 932 26 083.

Etter kursets slutt kan du praktisere lærdommen på dansefesten på Lågdalsmuseet 
LØRDAG 20. oktober kl. 19.00 med 

JUTULLAGET og TUATAF
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Nygammalt på Lågdalsmuseet 21. april.
I anledning vårt 40 års jubileum, inviterte vi til dansefest på Lågdalsmuseet lørdag 
21.april. Normalt benytter vi bare egne musikere når vi inviterer til fest, men denne 
gang gjorde vi en vri og engasjerte det kjente gammeldansorkesteret GNEKK & YT 
fra Gudbrandsdalen i tillegg til vår egen allsidige gruppe KNOTTESLÆRKEN. 

Vi mente denne mixen ville falle i god smak hos både ihuga gammeldansfrelste 
men også hos de som foretrekker swing og mer moderne rytmer.

GNEKK & YT er som nevnt fra Gudbrandsdalen og har de siste årene bemerket seg 

med blant annet finalespill på Landsfestivalen. Besetningen er fele, 2 trekkspill, 
gitar og kontrabass.

Knotteslærken er vel kjent for sin allsidighet og gode dansemusikk og er stadig å 

høre på våre ulike arrangement samt på festivaler rundt omkring.
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Det ble etter min mening en 
kveld full av drivende god 
dansemusikk og kjempegod 
stemning, bare så synd at 
bare vel 60 personer møtte 
opp. Skal nok innrømme at 
det var litt skuffende med 
tanke på at vi hadde kalkulert 
med det dobbelte. Heldigvis 
ble det solgt såpass mye 
mat, øl og mineralvann at 
underskuddet blei på bare 
67-kroner. 

Vi omtalte arrangementet 
i klubbavisa og vi hadde 
annonse + omtale i 
Laagendalsposten men 
kanskje var dette for dårlig, 
eller så er ikke interessen 
for nygammalt større her 
i området for tiden. Hvem 
veit!!!
Men vi gir oss ikke så lett 
og prøver igjen 20. oktober, 
da med gammeldansgruppa 
JUTULLAGET og TUATAF fra 
egne rekker.
Se fyldig omtale annet 
sted i avisa.

Svein
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Hjertelig takk
for blomstene jeg fikk til min 70-års dag.
Vil samtidig gratulere KTK med sine 40 år.

Hilsen
Knut Hotvedt

Velkommen som medlem :
 Steinar og Nina Simonsen Eydehavn
 Kjell Østby Kongsberg
 Truls Hovden Prestfoss
 Morten Marstein Skollenborg

Svein

Hotelltur til Smedsgården
Det blir hotelltur til Smedsgården i år også, nærmere bestemt i helga 

26. - 28. oktober. Når påmeldingen kan skje, hvordan man melder 
seg på , hvilke priser som gjelder og informasjon om opplegget for 

øvrig vil bli behørig omtalt i  KTK-NYTT  nr. 3 som kommer ut i løpet av 
september.

Svein
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Hilsen fra Sørlandet !
Det er mai og da går det fort til Ransäter. I år er det visst ganske mange fra 
Sørlandsgjengen som har tenkt seg til Sverige. På årsfesten derimot var vi bare 4 
til tross for at vi reklamerte så godt vi kunne.

Tor Daniel har spilt på et arrangement på Herefoss i mars , og senere samme 
måned spilte han og Jon Egil på sykehjemmet i Froland. Folk danset og koste seg 
og rullestol var heller ingen hindring i dansen.

I april spilte begge  to i pensjonistforeningen i Froland , og jeg viste hekling i mange 
utgaver. Samme uken var det også  spilling på Røde Kors hjemmet på Tromøya, med 
dans og god gammeldags basar. Så har vi noen konfirmasjoner i mai og 31. mai skal 
Tor Daniel og Jon Egil spille alle 3 kvelder under festivalen i Hægebostad. Om det 
blir noe grilltur til Kongsberg 6/6 vil tiden vise , men i juni er det spilling i Kragerø, 
denne gang i båt. Håper det blir fint vær. Og 20. juni er det sommeravslutning på 
Froland eldresenter der de også skal spille.

Etter det begynner ferien og avreise til Sverige. Deretter følger  Vindfjelltreffen, 
Hove, Hønsetreffen.

Hilser fra Sørlandet og ønsker god sommer.
Aase.

Fra Froland Sykehjem
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Sparebank 1 har delt ut kr. 300 000,-
I april kunne vi lese i lokalavisa at Sparebank 1 hadde kr. 300 000,- de ønsket å 
dele ut til lag og foreninger i Buskerud –Vestfold. Folk ble oppfordret til å foreslå 
kandidater og etter en tid ble vi informert om at KTK var en av totalt 28 utvalgte i 
Kongsberg. Dette hørtes jo flott ut og vi så for oss lettjente penger. Våre medlemmer 
ble informert om avstemningen via SMS og oppfordret til å stemme.

Pengene skulle fordeles via avstemning på Facebook der hver stemme ville gi 
kr. 20,-.  Det viste seg fort at den som ønsket å avgi stemme måtte selv være 
på Facebook og det er det jo ikke alle som er eller ønsker å være. (blant annet 
undertegnede som nå ser ut til å ha, helt ufrivillig, gjennom å avgi stemme greid 
å ramle inn på Facebook).

Mange reagerte på denne formen for utdeling av penger og i lokalavisa kunne vi 
lese om flere foreninger som ga uttrykk for akkurat det. Men Sparebank 1 svarte 
at de ikke ønsket å endre noe på måten pengene skulle fordeles på.

Avstemningen skulle pågå ut mai eller til pengene var ”oppbrukt”.
Mai er passert og vi har akkurat mottatt mail fra Sparebank 1 hvor det står at KTK 
har fått 52 stemmer, tilsvarende kr. 1404,-. (hver stemme hadde økt til kr. 27,-)
Hadde avstemningen foregått eksempelvis via SMS i stedet, føler jeg meg overbevist 
om at antall KTK-stemmer hadde vært betydelig fler.

Nok om det. Vi er glad for alle kroner vi får og takker alle som stemte og Sparebank 
1 for at vi ble en av de utvalgte.

Svein

Husk  dansefesten på klubbhuset 
14. september !
Fredag 14. september er det klart for årets andre  dansefest på klubbhuset. Det 
blir som vanlig variert dansemusikk fra noen av klubbens egne grupper og det blir 
også som alltid  salg av kaffe, vafler, pølser og mineralvann.
Utlodning blir det også.
Det koster ingen ting å komme inn. Festen starter kl. 19.30 og pleier å vare til ca. 
midnatt.

Håper du kommer og blir med å lager en trivelig fest.  Velkommen!   

Svein



16

Vi har for salg…………….!!
Vi har fortsatt mange igjen av CD’n som ble spilt inn i anledning  KTK ’s 40 ÅR 
jubileum. Den koster kr. 150,- og heter ”KTK 40 ÅR.”

Vi har også for salg  T-skjorter , Piquet-skjorter og gensere m/logo  i ulike størrelser. 
Genseren er granittgrå mens T-skjortene og Piquet-skjortene er svarte.

Priser:
T-skjorte:  kr. 160,-
Piquet-skjorte:  kr. 230,-
Genser: kr. 320,-

Skulle du også ha lyst på kassetten som ble spilt inn i 1988 i forbindelse med KTK’s 
15 års jubileum , er det fullt mulig . Den heter ”JUBILANTEN” og finnes i et antall 
av ca. 100 på lager. Prisen er særdeles behagelig . 

Hvor kan du så få kjøpt disse tingene ?  Jo , blant annet  i Ransäter, på Vindfjell, på 
dansen på klubbhuset 14. september, på dansen på Lågdalsmuseet 20. oktober.
Skulle du ikke ha fått tak i  det du ønsker ved en av disse anledningene, ta kontakt 
så hjelper jeg deg.

Svein

Grasrotandelen, viktige kroner til klubben !
Er du en av de mange som spiller gjennom Norsk Tipping? Da kan du samtidig 
støtte KTK gjennom den såkalte grasrotandelen. Det eneste du må gjøre er i si ifra 
at du vil støtte Kongsberg Trekkspillklubb når du spiller.

I 2010 hadde 28 av våre nesten 300 medlemmer gitt sin støtte og det resulterte i 
nesten 7000,- kroner.  28 av 300 er ikke mange men 7000,- er mye, så her er det 
som tallene klart viser mye mer å hente ved at flere gir sin støtte.
Håper derfor du velger å støtte KTK neste gang du spiller. Det koster ikke noe ekstra, 
du bare lar litt av innsatsen din tilfalle KTK i stedet for alt går til Norsk Tipping. Og 
når du først har registrert KTK som mottaker, går det automatisk for ettertiden.

Høres ikke dette ut som god ide og en fin mulighet for deg som medlem til å skaffe 
klubben ekstra midler ?

Svein
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JUTULLAGET og TUATAF til 
Lågdalsmuseet 20. oktober
I anledning vårt 40 års jubileum i 2012, arrangerer vi to ekstra dansefester på 
Lågdalsmuseet, begge med landskjente orkestere i tillegg til egne grupper. Denne 
gang har vi gjort avtale med JUTULLAGET fra Vågå, og de skal sammen med TUATAF 
fra Kongsberg gi oss en uforglemmelig dansekveld på Lågdalsmuseet lørdag 20.  
oktober.

JUTULLAGET 

er ei gammeldansgruppe som blei starta i 1988 og består i dag av Jon Amund 
Karusbakken,Inge Gjevre, Kjell Arne Kolden, alle på torader, Svein Ove Brun på gitar 
og Bjarne Odde på bass. Mange kjente navn her og når vi leser hva de har oppnådd 
gjennom årene, må vi kunne glede oss til masse god gammeldans. Hør bare:

Norgesmestere på Titano 1993
Norgesmestere i durspel, NTL i1994
Gull på Landsfestivalen i Gamaldansmusikk 1996
Gull i ”Kappspel” på NRK i 1996
Nr. 2 i ”Kappspel” på NRK i 1999
Nr. 3 på Landsfestivalen i Gamaldansmusikk i 2002
Gull på Landsfestivalen i Gamaldansmusikk i 2004
Gull på Landsfestivalen i Gamaldansmusikk i 2005
De har spilt inn 3 CD’r : Jutullaget i 1997, Luringen i 2000 og Trivle i 2005.
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TUATAF

hadde sin første opptreden i 2007 og består av Anette Skullestad, vokal og gitar, 
Liv Nørdsti, vokal, Elisabeth Hvamb Hannevold, vokal, Runar Hannevold, trommer 
og Kjell Norbakken, bass. De har ved flere anledninger spilt på Christians Kjeller i 
Kongsberg og høstet stor anerkjennelse for sin musikk.

De har sitt utgangspunkt fra KTK men musikken har lite med trekkspill å gjøre. 
Deres reportuar favner rock, pop, country, folkrock og viser i 3-stemt harmoni.

Høres ikke dette fristende ut da folkens ? Gjør klar danseskoa og ta turen til 
Lågdalsmuseet 20. oktober. I tillegg til god musikk, blir det også salg av mat, 
mineralvann, øl og vin.

VELKOMMEN TIL FEST!!!

Svein
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Velkommen til kulturkafe  22.september..
Lørdag 22.september  er det igjen KTK’s tur til å være vertskap på kulturkafeen på 
Nymoensenteret. Vi pleier å dele denne høstlørdagen med Numedalslaget og slik 
vil det bli i år også hvis Numedalslaget selv ønsker.

Kafeen vil være åpen i tidsrommer kl. 11.00 til kl. 14.00 og masse godt blir å få 
kjøpt samtidig som du kan høre god musikk  og sågar få deg en svingom. 
Overskuddet fra arrangementet går som vanlig til Frivillighetssentralen.

Du er velkommen innom !

Svein

VI HAR NOEN ØNSKER…………
Kongsberg Trekkspillklubb ønsker å benytte seg av de tekniske løsninger som finnes 
for å kommunisere med sine medlemmer. 
Vår oppfordring er derfor at de av dere som har en mailadresse som leses regelmessig, 
melder fra om denne på post@kongsberg-trekkspillklubb.no. 
Jo flere vi kan nå via E-post med utsendelser av invitasjoner, informasjonsskriv, 
fakturaer og lignende, jo enklere og billigere blir det for klubben.
Vi ønsker også at det meldes tilbake til oss hvis mailadressen endres slik at vårt 
medlemsregister er oppdatert til enhver tid.

Vi har også tatt i bruk et nytt system for fakturering, og vi ønsker at dette skal være 
mest mulig komplett med hensyn til adresse, type medlemskap, telefonnummer 
og fødselsdato. Vi tar gjerne imot tilbakemelding fra dere om dette også på samme 
adresse: post@kongsberg-trekkspillklubb.no
Vi opplever stadig å få post i retur på grunn av at adressaten har flyttet. Vårt ønske 
er derfor at dere melder fra til oss om adresseendring slik at vi får mulighet til å 
rette vårt register.

Takker på forhånd for hjelpa !

Svein
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Trivelig fest på klubbhuset 16. MARS
Fredag 16. mars ble det  arrangert 
dansefest på klubbhuset og ca. 60 
dansesugne mennesker fant veien  
til Gomsrud denne fredagen.
Musikken  ble besørget av gruppene  
Eventyrblanding  og Jenny’s , en 
god mix med tanke på variert 
dansemusikk.  

Selv om 60 personer ikke betyr 
fullt lokale , ble det en veldig 
trivelig fest der dansegolvet var 
flittig i bruk gjennom hele kvelden. 

Arrangementskomiteen hadde 
som vanlig ansvar for salg og 
utlodning . 
Vafler , kaffe , pølser og 
mineralvann kunne kjøpes  og  
gevinstene  i lotteriet bestod 
av vinflasker , musikk CD’er 
og en stor fruktkurv.

Litt over midnatt var de fleste 
fornøyde og festen ebbet ut. 
Det tas ikke inngangspenger 
på disse festene men  et godt 
kiosksalg og loddsalg gjorde 
sitt til at det blei litt penger i 
kassa alikevel.

Takk til arrangementskomite for 
vel gjennomført arrangement og 
takk til musikere og festdeltagere 
for at dere bidro til å lage en 
trivelig kveld.

Neste fest på klubbhuset er 
bestemt til 14. september.

Svein
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Husk KID-nummer når du betaler faktura.

Vi har innført et nytt medlems- og faktureringssystem,  både for å forenkle jobben 
med fakturering  men også for å få bedre oversikt og oppfølgingsmuligheter. 
For at dette systemet skal gi oss de fordeler  vi er ute etter, betinger det at 
alle taster inn  KID-nummeret som står på alle fakturaer fra oss når de betaler, 
enten det gjelder medlemskontingent eller innbetaling til eksempelvis Ransäter.

Håper dere følger vår oppfordring og takker for at dere bidrar til å gjøre 
jobben enklere for oss!

Svein
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Vi blar i bildearkivet …..
I forbindelse med jubileet, har vi funnet fram gamle bildealbum og esker med 
usorterte bilder som klubben har liggende  for å gjenoppleve litt av det som har 
skjedd gjennom disse 40 årene som har gått siden oppstarten i 1972.

En del av bildene har jeg tenkt å bruke i årets 4 utgaver av KTK-NYTT under 
overskriften Vi blar i bildearkivet. 

Det er sikkert mange av dere medlemmer som også har bilder fra disse årene og 
skulle dere ønske å dele noen av dem med oss andre gjennom KTK-NYTT, send 
meg dem på min mailadresse  svein_s@hotmail.com .

I KTK-NYTT nr. 1 var bildene fra 80-tallet.

Her kommer andre  ladning og de er fra 90-tallet :

Det trengs mer plass
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Jubileumsfest på Labro

Klubbhuset får utegolv



24

På trekkspilltreff

Buskspilling
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Line med trekkspillelever

Jan med toraderelever



26

Matpause under NM i 90

Helgekurs med Steinar Eriksen
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Kjell ser tilbake………
I  KTK nyttnr.2 2011 ble jeg oppfordra til å skrive om klubbens oppstart som herved 
begynner. Det tas forbehold om feil, men ber om innspill som evt. kan rette opp 
dette.

Det var siste halvår i 1971 som vi hadde en intens måtevirksomhet hvor vi vurderte 
mulighetene om oppstart av en trekkspillklubb i Kongsberg. Møtene fant sted på 
Grand Hotell, Fønix kafe på torget som nå er borte og Kongsberg Gamle Kro som 
brant ned. Etter hvert  ble møtene avholdt i henhold til kommende referat.

Det var slik at hvis vi kjøpte kaffe og litt å bite i, fikk vi være der gratis.

Den 2. september 1971 var det komitemøte på YMS skolen på kirketorget. YMS 
er forkortelse for Yamaha musikk skole som hadde utspring fra forretningen  
Musikkservice i Bussedalen. Det ble diskutert og satt opp mange forhold som 
kontingent, medlemskort, lover, styresammensetning, lokaliteter, møtefrekvens, 
aktivitetsform og budsjett.

Den 9. september 1971 var neste møte. Det nærmer seg oppstart,  og referat fra 
dette møte gjengis derfor i sin helhet;

Referat  fra komitemøte trekkspillklubb
Tid: 9. september 1971 kl 20.00 – 22.30
Tilstede: Andreas Østby, Jan Melquist, Henry Tangerud ,Per Melquist , Ivar Hansen 
og Roar Kongsgården.

Til behandling:
Befaring Bever skole
Fastleggelse av tidligere  diskuterte forhold
Kontingent
Medlemskort
Lover
Styresammensetning
Inngangspenger
Møtefrekvens
Budsjett
Medlemsverving
Diverse
 
Befaring av Bever Skole:
Møtet ble lagt til Bever Skole slik at vi samtidig kunne se lokalene og diskutere 
mulighetene av å bruke disse til trekkspillklubben. En kom til at skolen var meget 
velegnet som klubblokale og Andreas Østby ble anmodet om å ta saken opp i styret. 
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I første omgang ønsket en et tilbud på leie en gang pr mnd i et år. 

Kontingent ble bestemt å settes til kr. 10,-. pr medlem.

Ivar Hansen og Roar Kongsgård fikk i oppdrag å utarbeide forslag til medlemskort  
Det forelå et forslag til lover fra Per Melquist. En ble enige om at de som under 
pkt.2 b, redigerer lovforslaget.

Styresammensetning: En fastla at et interimstyre skal virke frem til første ordinære 
årsmøte. I innledende fase vil initiativkomiteen stille med i alt 4 mann, slik at en 
tilsammen maksimalt blir 8 stk.
Etter en rimelig tid vil antallet kunne reduseres til 5 mann.

Inngangspenger: Et forslag til kr. 3,-. pr medlem ble godkjent.

Møtefrekvens: Det ble bestemt en møtefrekvens på en gang pr.mnd.

Budsjett: Ivar Hansen la frem et forslag på budsjett basert på faste og variable 
kostnader. Budsjettforslaget lød på ca. kr 5000,-., noe som i stor grad vil være 
avhengig  av tiltak. En mente å kunne gå for et slikt budsjettopplegg og regulere ut 
i fra ønskelige/mulige aktiviteter. I den forbindelse ble H. Tangerud og J. Melquist 
anmodet om å utarbeide en liste over div. aktiviteter.
Listen ville, foruten å være budsjettrettet, også gi nødvendig tilbud til medlemmene.

Medlemsverving: Det forelå en liste over elever fra YMS skolen. Denne viser et klart 
behov for ungdomsgruppe, noe en ikke kunne ta standpunkt til enda. Imidlertid 
ble en enig om at Ivar Hansen og Roar Kongsgård skulle utarbeide et forslag til 
innbydelsesskriv. Dette skal sendes til de en mener spesielt er interessert.

Neste møte holdes på Bever Skole 16. september 1971 kl.19.00
Roar Kongsgården.

Denne spalten fortsetter i KTK-NYTT nr. 3 / 2012.

Kjell Grini.
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Med Lågen på alle kanter !
Når Lågen ikke er for stor, kan man komme seg tørrskodd ut på Øia i Svene. Nå er 
det ikke så at det bare er å dra ut på Øia, den er høyst privat, men når man blir 
invitert, er det noe annet. Øia er hjemstedet til Arvid Øia og ligger kjempefint til 
ikke langt fra Svenebrua.

Helga 1. - 3. juni inviterte May Toril og Arvid  til et privat  treff på Øia. Mange takket 
ja  og selv om været var noe vekslende  med regnbyger og kuldegrader om natta, 
ble det ei veldig trivelig helg. Arve hadde med seg vedovnen sin og fyra villig vekk 
men greide ikke å få øka temperaturen så mange gradene over området.

Fredag ettermiddag  var det langbord med reker og det som hører til, etterfulgt av 
dans på låven. Lørdagen fortsatte det med natursti på formiddagen, fellesgrilling 
på ettermiddagen og avsluttende dans på låven.

På søndagen var det veldig stille til lang ut på formiddagen. Var nok en del trøtte 
og slitne sjeler som etter hvert måtte i sving mellom regnbygene med nedrigging 
og forberedende hjemreise.

Takk for invitasjonen og takk for et trivelig  treff på et kjempefint sted.

Svein 
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Kjempebra oppslutning  på dugnaden!
Onsdag 25 .april var det klart for årets dugnad på klubbhuset og  hele 18 medlemmer 
dukka opp. Kjempebra oppslutning . 
Vi starta som vanlig med litt mat i form av pizza. Var litt spent på om den ville komme 
til avtalt tid, de 2 siste årene har den nemlig ikke gjort det. Men i år  fungerte det 
og  Peppes Pizza har fått fornyet tillit.

Lista over ting som skulle gjøres var lang, men med så mange fremmøtte gikk det 
virkelig unna og alt ble ferdig bortsett fra oljing av utegolv og utemøbler. At det 
ikke blei tatt , må værgudene ta skylda for.

Her er noe  av det som ble gjort : 
• Vask av kjelleretasje og 

trappenedgang  (var i følge 
Valborg  på høy tid)

• Vask av hovedetasje.
• Rydding av loft
• Spyling av takrenner og nedløp
• Montering av logo i gavlvegg
• Montering av ”Parkering 

forbudt ” skilter
• Puss av vinduer
• Opptelling av servise , bestikk 

og glass.
• Nedtagning av gardiner i begge etasjer . Disse er i ettertid blitt vasket av 

Valborg og Aud , og jeg har latt med fortelle at fargen på vaskevannet tilsa at 
dette også var på høy tid.

Dugnaden ble avsluttet med kaffe og hjemmebakte kaker.
Takk for god jobb og gode kaker.

Svein
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DETTE SKJER !
4.-8. juli   Ransäter

1.-5. august  Landsfestivalen

10.-12. august  Vindfjelltreffen

16.-19. august  Skjærgårdstreffen

14. september  Dansefest på klubbhuset

22.september  KTK arrangerer kulturkafe på Nymoensenteret
   NB! Dato er endret !!!!

20. september  Gammeldanskurs på Lågdalsmuseet

27. september  Gammeldanskurs på Lågdalsmuseet

10. oktober  Gammeldanskurs på Lågdalsmuseet

17. oktober  Gammeldanskurs på Lågdalsmuseet

19. oktober  Gammeldanskurs på klubbhuset

20. oktober  Dansefest  på Lågdalsmuseet m/ Jutullaget og Tuataf

26.-28. oktober  Hotelltur til Smedsgården

17.november  JAM på klubbhuset

30. november  Trekning i KTK’s skinkelotteri

1.desember  Julebord for aktive

Innleveringsfrist for stoff til 
KTK-NYTT nr. 3/2012
KTK-NYTT utkommer med 4 nummer pr. år, i mars, juni, september 
og desember.

Frist for innlevering av stoff til septemberutgaven er: 20.08.2012

Sendes til Svein Solvang
E-post: svein_s@hotmail.com
eller Bromyr 7, 3614 Kongsberg.
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UTLEIE AV KLUBBHUSET
Skal du ha et festlig lag og mangler plass, kan du leie KLUBBHUSET til KTK i 
Industriveien 8 i Gomsrud.
Inntil 60 personer skulle gå bra både med hensyn til dekketøy og plass.

Leie inklusiv musikkanlegg:
    
Medlemmer    kr: 1100,-

Ikke medlemmer :   kr: 2200,-

Leien gjelder fra fredag kl.12:00 til søndag kl.16:00 dersom annet ikke er avtalt.

Nøkler må hentes og leveres hos 
Bilspiten AS Industriveien 11, 3610 Kongsberg. 
Henting må skje på fredag mellom kl. 12:00 og kl. 16:00 og levering på mandag 
senest kl.12:00.

Ved avbestilling med mindre enn 3 ukers varsel vil vi beregne
oss et avbestillingsgebyr på kr. 300.-

Det må vaskes etter tilstelningen.

Forespørsel om leie :
Utleiekalenderen ligger tilgjengelig på www.kongsberg-trekkspillklubb.no. 
Den viser til enhver tid hvilke helger som er ledig og hvilke som er opptatt.
Kryss av den helgen du ønsker å leie, fyll inn navn, adresse, tlf.nr., mailadresse og 
alder på leietager.

NB! Leietager må være over 25 år.

Forespørsel kan alternativt sendes til post@kongsberg-trekkspillklubb.no
Når bekreftelse fra KTK foreligger, regnes leieavtalen som inngått. Dersom visning 
blir avtalt, skjer dette mandager kl. 17.00 i regi av et av huskomiteens medlemmer.
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OVERSIKT OVER GRUPPER / 
ORKESTERE I KTK  2012
Jennys: 
Øyvind Hvaal    torader / leder   41567398
Anders Næss   trekksp.
Bjørn Hvaal    trekksp.
Runar Hannevold   gitar
Knut Rogstad    akk.bass

Med Og Uten: (Sørlandsavdelingen)
Tor Daniel Danielsen   trekksp.   37038533 / 91155645
Jon Egil Håkedal   gitar 

Juvenes Landsgymnas gammeldansorkester:
Sølvi M. Bakkerud   torader / leder  92039823
Arvid Øia    trekksp. 
Sigurd Storemoen   torader
Håvard Fåne    torader
Torgeir Deildokk   torader
Truls Hovden    gitar
Arve Jensen    bass/gitar

A-orkesteret: 
Erling Moen   trekksp./ leder  91515840  
Kjell O. Teien    trekksp.
Ingvar Stolen   trekksp.
Hans Tore Andersen  trekksp.
Bjørg Skarsten    trekksp.
Kjell Grini    trekksp.
Trond Skarsten    gitar
Kjell A. Løver    el.bass

Eventyrblanding: 
Kjell O. Teien    trekksp./ leder    32768059 / 92245175
Magne Heisholt   trekksp.
Anlaug E. Haugen   trekksp.
Ruth Løver    trekksp.
Knut Hotvedt    el.bass/sang
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C-orkesteret: 
Terje Skullestad    akk.- og el.bass/leder  32736791 / 91394017
Halvor Lie    trekksp.
Birger Stordalen   trekksp.
Hans Erik Rua    fele/sang
Gunnar Omholt   gitar

Knotteslærken: 
Arve Jensen    gitar /sang/leder 90972105
Kjell Vidar Skullestad   torad./vaskebr./trom.  
Terje Skullestad    akk.bass/el.bass/sang
Gunnar Omholt   gitar
Hanne Eldevik    trekksp./keyboard
Linda Rønningen   sang / torader
Ingvild Finnekåsa   torader

TUATAF: 
Anette Skullestad   gitar / sang /leder  92251920
Elisabet Hvamb Hannevold  sang
Liv Nørdsti    sang
Runar Hvamb Hannevold  trommer
Kjell Norbakken   el.bass

Ytre Sandsvær E-verk
Anders Næss    torader/leder  91588598
Trude Saatvedt Lien   torader
Tom Marstein    tuba
Arnfinn Skullestad  gitar

Busk
Erik Strysse   Ukulele/munnspill/
    fløyte/sang/leder 95025822
Hanne Eldevik   bass/trekkspill
Arnfinn Skullestad   gitar/banjo/sang

Bergknotten
Anne Marit Hagen   torader/ leder   47385516
Helene Surlien Tormodsrud torader
Turid N. Firing   torader
Aud Drotningsvik  torader 

Nystarta gruppe, foreløpig uten navn
Rune Langerud   torader/leder  41405815
Ingjerd Melvold   torader
Erland Hellerud   torader
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HVEM GJØR HVA I KTK I 2012 

         

Verv Navn Tlf. Privat Tlf. Mobil E-post

Formann Svein Solvang 92 25 95 69 svein_s@hotmail.com

Nestformann Trude Saatvedt Lien 92 25 21 13 lien_trude@hotmail.com

Kasserer Øystein Gåsefra 92 46 88 69 oystein@sandsvaermobler.no

Sekretær Anne Marit Hagen 47 38 55 16 amgomsrud@gmail.com

Styremedlem Erland Hellerud 98 29 76 61 erland.hellerud@gmail.com

Rune Laugerud 41 40 58 15 laugerud_8@hotmail.com

Morten Hostvedt 93 02 69 88 morten.hostvedt@gmail.com

Web Stein Selseth 91 78 03 50 sselseth@online.no

Arr.Komite Jorunn Bringsrud 45 61 33 11 jorun_bringsrud@hotmail.com

May Torill Øia 32 76 24 16 95 20 12 42 arvimag@online.no

Arvid Øia 32 76 24 16 95 94 83 83 arvimag@online.no

Ingebjørg Tullerud 32 73 57 41 48 30 21 78

Else Grethe Finstad 32 76 55 78 41 54 41 64 ofi2@online.no

Olav Finstad 32 76 55 78 94 89 73 00 ofi2@online.no

Arnfinn Skullestad 92 42 22 29 arnsku@gmail.com

Huskomite Steinar Elsetrønning 32 76 91 22 91 68 16 54 steielse@online.no

Astrid Hotvedt 95 96 94 80

Tormod Selseth 32 76 56 55 41 43 06 14 tormod.selseth@c2i.net

John Hansen 92 40 20 55 jhansen5@online.no

Utleie Se vår webside: www.kongsberg-trekkspillklubb.no

Revisorer Magne Heisholt 32 73 58 42 41 25 92 39 magne-h@online.no

Knut Hotvedt

Aviskomite Svein Solvang 92 25 95 69 svein_s@hotmail.com
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Verv Navn Tlf. Privat Tlf. Mobil E-post

Musikalsk komite Nestformann

Alle musikkledere

Valgkomite Turid Saatvedt 90 68 92 17 turid.saatvedt@kongsberg.

kommune.no

Herman Løver 32 76 53 30 92 82 83 11 helover@broadpark.no

Kjell O. Teien 32 76 80 59 92 24 51 75 kteien@dresser-rand.com

Musikkledere

A-orkester Erling Moen 91 51 58 40 gulstra@online.no

Eventyrblanding Kjell O. Teien 32 76 80 59 92 24 51 75 kteien@dresser-rand.com

C-orkester Terje Skullestad 32 73 67 91 91 39 40 17 te-skull@online.no

Jenny ‘s Øyvind Hvaal 41 56 73 98 oyvind.hvaal@itum.com

Knotteslærken Arve Jensen 90 97 21 05 arve@kmfk.no

Med og Uten Tor Daniel Danielsen 91 15 56 45

TUATAF Anette Skullestad 92 25 19 20 anette.skullestad@phs.no

Busk Erik Strysse 95 02 58 22 erik.strysse@kaeser.com

Ytre Sandsvær E-verk Anders Næss 91 58 85 98 an@stil-tre.no

Juvnes Landsgymnas Sølvi M. Bakkerud 92 03 98 23 solvi.bakkerud@skatteetaten.no

Bergknotten Anne Marit Hagen 47 38 55 16 amgomsrud@gmail.com

Ny gruppe Rune Laugerud 41 40 58 15 laugerud_8@hotmail.com
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KONGSBERG TREKKSPILLKLUBB
POSTADRESSE: POSTBOKS 261

3603 KONGSBERG.
 

BESØKSADRESSE: INDUSTRIVEIEN 8
3610 KONGSBERG.


